
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

30.04.2020              №132 

                                                                                                

Об итогах участия в  региональном этапе всероссийской олимпиады 

школьников в 2020/2021 учебного года 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации  от 18.11.2013 № 1252 с изменениями, внесенными 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 17.03.2020 

№ 96), приказом управления образования и науки Тамбовской области  от 

28.12.2020 №3027 «О проведении регионального этапа всероссийской 

олимпиады школьников»,  приказом отдела образования администрации г. 

Уварово от 30.12.2020 г. № 270  «О проведении регионального этапа 

всероссийской олимпиады школьников», учащиеся общеобразовательных 

организаций города приняли участие в региональном этапе всероссийской 

олимпиады школьников (далее – Олимпиада)  по 19 предметам: праву, 

искусству (мировой художественной культуре), литературе, русскому языку, 

физике, биологии, астрономии, информатике и ИКТ, математике, географии, 

английскому языку, немецкому языку, основам безопасности 

жизнедеятельности, физической культуре, технологии, обществознанию, 

экономике, истории, экологии.  

В Олимпиаде приняли участие 153 учащийся 8-11 классов 

общеобразовательных организаций города, МБОУ «Лицей г. Уварово им. 

А.И. Данилова» – 109 учащихся (в 2018 г. - 46 уч., в 2019 г.- 66 уч.                   

в 2020 г.- 64 уч.), Уваровский кадетский корпус –  44 учащихся                        

(в 2018 г.- 10 уч., в 2019г.-16уч., в 2020 г.- 17 уч.). 

Победителями и призерами Олимпиады стали 80 учащихся                     

(в 2018 г. –24 уч., в 2019 г. –30 уч., в 2020 г.- 27 уч.). МБОУ «Лицей г. 

Уварово им. А.И. Данилова» – 3 победителя  и 57 призеров, Уваровский 

кадетский корпус – 2 победителя и 18 призеров, на основании 

вышеизложенного,  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Руководителям  общеобразовательных организаций города                     

(Уварова Е.В., Кудрявцев Е.А.): 

1.1.обеспечить информирование учащихся  о результатах проведения 

Олимпиады; 



1.2. поощрить учителей, подготовивших победителей и призеров 

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 

году (Приложение). 

  2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник отдела образования                                   Н.А. Нечаева 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

к приказу отдела образования                                                       

администрации г. Уварово 

                  от 30.04.2021 г. №132 

 

Результаты регионального этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном  году 

 

  
 

Русский язык 

 
№п

/п 

Ф.И.О. участника Образовательное 

учреждение 

Класс Ф.И.О. учителя Статус 

участника 

9 класс 

1 Молоткова  

Анастасия 

 Владимировна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

9 Глива Ольга 

Викторовна Победитель 

2 Шлычкова Дарья 

Сергеевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

9 Безбожная Анна 

Ивановна 

Призер 

3 Кулдошина 

Ангелина Андреевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

9 Безбожная Анна 

Ивановна Участник 

4 Чарыкова Алена 

Алексеевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

9 Безбожная Анна 

Ивановна Участник 

10 класс 

5 Лапшина Мария 

Сергеевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

10 Бредихина Наталья 

Алексеевна Призер 

6 Громакова 

Анастасия 

Дмитриевна 

Уваровский кадетский 

корпус 

10 Агеева Марина 

Викторовна Участник 

7 Зуйкова 

Александра 

Владимировна 

Уваровский кадетский 

корпус 

10 Филиппова Людмила 

Александровна Участник 

8 Шпинёва Алина 

Сергеевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

10 Безбожная Анна 

Ивановна Участник 

11 класс 

9 Гоголева Полина 

Владимировна 

Уваровский кадетский 

корпус 

11 Агеева Марина 

Викторовна Призер 



10 Куракова Ирина 

Сергеевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

11 Глива Ольга 

Викторовна Призер 

11 Щербаков Роман 

Александрович 

Уваровский кадетский 

корпус 

11 Ильина Галина 

Геннадьевна Участник 

Английский язык 

 
№п

./п. 

Ф.И.О. участника Образовательное 

учреждение 

Класс Ф.И.О. учителя Статус 

участника 

9-11 класс 

1 Сиднев Дмитрий 

Олегович 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

10 Курникова Лидия 

Николаевна 
Призер 

2 Лапшина Мария 

Сергеевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

10 Кунев Александр 

Михайлович 
Призер 

3 Рузанов Никита 

Федорович 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

11 Кунев Александр 

Михайлович 
Участник 

4 Филитова Мария 

Васильевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

10 Кунев Александр 

Михайлович Участник 

 

Немецкий язык 

Математика 

 
№п

./п. 

Ф.И.О. участника Образовательное 

учреждение 

Класс Ф.И.О. учителя Статус 

участника 

10 класс 

1 Стяблин Дмитрий 

Александрович 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова 10 

Бахтеева Фарида 

Умяровна Призер 

2 Мордасов Егор 

Юрьевич 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 
10 

Бахтеева Фарида 

Умяровна 
Участник 

3 Юдина Юлия МБОУ «Лицей г. Уварово 10 Бахтеева Фарида Участник 

№п

./п. 

Ф.И.О. участника Образовательное 

учреждение 

Класс Ф.И.О. учителя Статус 

участника 

9-11 класс 

1 
Кузина Дарья 

Александровна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 9 

Хункарова Мадина 

Руслановна Участник 

2 
Повлевкина Ирина 

Николаевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 10 
Хункарова Мадина 

Руслановна Участник 

3 
Никулина Карина 

Юрьевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 9 

Хункарова Мадина 

Руслановна Участник 

4 Кудрявцева 

Полина 

Александровна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 9 

Хункарова Мадина 

Руслановна Участник 

5 Комарова 

Екатерина 

Сергеевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 9 

Хункарова Мадина 

Руслановна Участник 



Евгеньевна им. А.И. Данилова» Умяровна 

11 класс 

4 Крохин Алексей 

Сергеевич 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 11 

Бахтеева Фарида 

Умяровна Участник 

5 Душкина Мария 

Сергеевна 

Уваровский кадетский 

корпус 11 

Чарыкова Елена 

Михайловна Участник 

Биология 

 
№п

./п. 

Ф.И.О. участника Образовательное 

учреждение 

Класс Ф.И.О. учителя Статус 

участника 

9 класс 

1 Осокина Виктория 

Олеговна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

9 Требунских Мария 

Валерьевна 

Призер 

2 Павлова Валерия 

Антоновна 

Уваровский кадетский 

корпус 

9 Горелова Лариса 

Владимировна 

Участник 

3 Ульяновская Дарья 

Вячеславовна 

Уваровский кадетский 

корпус 

9 Милосердова Лариса 

Анатольевна 

Участник 

4 Чекмарева Анастасия 

Дмитриевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

9 Требунских Мария 

Валерьевна 

Участник 

 

11 класс 

5 Губанова Анастасия 

Александровна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

11 Дмитриева Татьяна 

Ивановна 

Призер 

6 Тучак Владимир 

Витальевич 

Уваровский кадетский 

корпус 

11 Горелова Лариса 

Владимировна 

Участник 

 

Физическая культура 

 
№п

./п. 

Ф.И.О. участника Образовательное 

учреждение 

Класс Ф.И.О. учителя Статус 

участника 

Юноши 9-11 класс 

1 Рубцов Илья 

Александрович 

Уваровский кадетский 

корпус 9 
Шмелев Алексей 

Анатольевич 
Победитель 

2 Абашкин Александр 

Никитович 
Уваровский кадетский 

корпус 
11 

Попова Ольга 

Васильевна 
Победитель 

3 Мордасов Егор 

Юрьевич 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

10 Платицин Юрий 

Владимирович Призер 

4 Почечуев Егор 

Алексеевич 
МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

9 Платицин Юрий 

Владимирович Призер 

5 Ремизов Данила 

Сергеевич 
МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 
9 

Платицин Юрий 

Владимирович 
Призер 

6 Ишин Данила 

Андреевич 
Уваровский кадетский 

корпус 
11 

Мишуков Александр 

Иванович Призер 



7 Кораблин Иван 

Сергеевич 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 
10 

Платицин Юрий 

Владимирович 
Призер 

8 Кузьмин Кирилл 

Александрович 
Уваровский кадетский 

корпус 

10 Мишуков 

Александр 

Иванович 

Участник 

9 Хахин Андрей 

Александрович 
Уваровский кадетский 

корпус 10 

Мишуков 

Александр 

Иванович 

Участник 

10 Калугин Константин 

Сергеевич 
МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 
9 

Чернов Владимир 

Алексеевич Участник 

11 Кожин Роман Юрьевич МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 
10 

Платицин Юрий 

Владимирович Участник 

12 Хахин Кирилл 

Иванович 

Уваровский кадетский 

корпус 
11 Попова Ольга 

Васильевна 
Участник 

13 Ерохин Алексей 

Андреевич 
МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 
11 

Платицин Юрий 

Владимирович 
Участник 

Девушки 9-11 класс 

14 Ледовских Диана 

Игоревна 
МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

11 Чернов Владимир 

Алексеевич 

Победитель 

15 Румянцева Дарья  

Евгеньевна 
МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

10 Чернов Владимир 

Алексеевич 
Победитель 

16 Наймушина Екатерина 

Викторовна 
МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

11 Чернов Владимир 

Алексеевич 
Призер 

17 Бизюкина Анастасия 

Олеговна 
МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

11 Чернов Владимир 

Алексеевич 
Призер 

18 Кухта Кристина 

Валерьевна 
МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

9 Платицин Юрий 

Владимирович 

Призер 

19 Быкова Лилия 

Сергеевна 
МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

9 Чернов Владимир 

Алексеевич 
Призер 

20 Кудрявцева Полина 

Александровна 
МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 
9 Платицин Юрий 

Владимирович 
Призер 

21 Федорова Анастасия 

Юрьевна 
МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

10 Чернов Владимир 

Алексеевич 
Призер 

22 Серёдкина Ирина 

Сергеевна 

Уваровский кадетский 

корпус 

11 Казюлин Вячеслав 

Николаевич 

Призер 

23 Кузина Дарья 

Александровна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

9 Платицин Юрий 

Владимирович 

Призер 

24 Паневина Кристина 

Геннадьевна 

Уваровский кадетский 

корпус 

10 Казюлин Вячеслав 

Николаевич 

Призер 

25 Артемова Алина 

Александровна 
МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

9 Чернов Владимир 

Алексеевич 

Призер 

26 Кулдошина Ангелина 

Андреевна 
МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

9 Платицин Юрий 

Владимирович 

Призер 

27 Душкина Мария 

Сергеевна 
Уваровский кадетский 

корпус 

11 Шмелёв Алексей 

Анатольевич 

Призер 

28 Тамалинцева 

Анастасия Сергеевна 
МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

11 Чернов Владимир 

Алексеевич 

Призер 



29 Чевыкина Карина 

Александровна 

Уваровский кадетский 

корпус 

9 Мишуков 

Александр 

Иванович 

Участник 

30 Моргунова Полина 

Алексеевна 
Уваровский кадетский 

корпус 

9 Казюлин Вячеслав 

Николаевич 

Участник 

31 Буренкова Елизавета 

Борисовна 
МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

11 Чернов Владимир 

Алексеевич 

Участник 

32 Ширяева Анастасия 

Сергеевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

11 Чернов Владимир 

Алексеевич 

Участник 

33 Нестерова Нелли 

Николаевна 

Уваровский кадетский 

корпус 

11 Казюлин Вячеслав 

Николаевич 

Участник 

 

ОБЖ 

 
№п

./п. 

Ф.И.О. участника Образовательное 

учреждение 

Класс Ф.И.О. учителя Статус 

участника 

9 класс 

1 Левина Екатерина 

Андреевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

9 Милосердова Елена 

Павловна 

Призер 

2 Базарова Елена 

Вячеславовна   

Уваровский кадетский 

корпус 

9 Милосердов 

Александр 

Александрович 

Призер 

3 Михель Ульяна 

Сергеевна 

Уваровский кадетский 

корпус 

9 Милосердов 

Александр 

Александрович 

Призер 

4 Попова Валерия 

Олеговна  

Уваровский кадетский 

корпус 

9 Милосердов 

Александр 

Александрович 

Призер 

5 Самойлова Эмилия 

Владимировна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

9 Милосердова 

Елена Павловна 

Призер 

6 Филатова Карина 

Сергеевна  

Уваровский кадетский 

корпус 

9 Милосердов 

Александр 

Александрович 

Участник 

10 -11 класс 

7 Щербаков Роман 

Александрович 

Уваровский кадетский 

корпус 

11 Милосердов 

Александр 

Александрович 

Призер 

8 Сиднев Дмитрий  

Олегович 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

10 Агапов Александр 

Владимирович 

Призер 

9 Хахин Андрей 

Александрович 

Уваровский кадетский 

корпус 

10 Милосердов 

Александр 

Александрович 

Призер 

10 Нестерова Нелли 

Николаевна 

Уваровский кадетский 

корпус 

11 Милосердов 

Александр 

Александрович 

Призер 



11 Лукьянова Маргарита 

Дмитриевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

10 Агапов Александр 

Владимирович 

Призер 

12 Нехорошев Михаил 

Викторович 

Уваровский кадетский 

корпус 

11 Милосердов 

Александр 

Александрович 

Призер 

13 Фролов Денис 

Игоревич 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

11 Агапов Александр 

Владимирович 

Участник 

14 Куксов Дмитрий 

Андреевич 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

11 Агапов Александр 

Владимирович 

Участник 

15 Ледовских Диана 

Игоревна 

Уваровский кадетский 

корпус 

11 Агапов Александр 

Владимирович 

Участник 

16 Кулаев Вадим 

Николаевич 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

11 Агапов Александр 

Владимирович 

Участник 

17 Бренева Ангелина 

Романовна 

Уваровский кадетский 

корпус 

10 Милосердов 

Александр 

Александрович 

Участник 

 

Искусство (МХК) 
 

№п

./п. 

Ф.И.О. участника Образовательное 

учреждение 

Класс Ф.И.О. учителя Статус 

участника 

9 класс 

1 Шлычкова Дарья 

Сергеевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

9 Комлева Елена 

Валентиновна 

Призер 

2 Дорожкина Ольга 

Валерьяновна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

9 Комлева Елена 

Валентиновна 

Призер 

3 Самойлова Эмилия 

Владимировна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

9 Комлева Елена 

Валентиновна 

Участник 

4 Ануфриева Ксения 

Константиновна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

9 Комлева Елена 

Валентиновна 

Участник 

5 Кудрявцева Полина 

Александровна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

9 Комлева Елена 

Валентиновна 

Участник 

10 класс 

6 Лапшина Мария 

Сергеевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

10 Комлева Елена 

Валентиновна 

Призер 

7 Сиднев Дмитрий 

Олегович 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

10 Комлева Елена 

Валентиновна 

Призер 

8 Милосердова Екатерина 

Михайловна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

10 Комлева Елена 

Валентиновна 

Призер 

9 Рылева Полина 

Николаевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

10 Комлева Елена 

Валентиновна 

Участник 



10 Куксов Данил 

Андреевич 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова 

10 Комлева Елена 

Валентиновна 

Участник 

 

11  класс 

11 Куракова Ирина 

Сергеевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

11 Комлева Елена 

Валентиновна 

Призер 

12 Дубровина Лилия 

Алексеевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

11 Комлева Елена 

Валентиновна 

Призер 

13 Чурикова Анастасия 

Андреевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

11 Комлева Елена 

Валентиновна 

Призер 

14 Тучак Владимир 

Витальевич 

Уваровский кадетский 

корпус 

11 Чурикова Ирина 

Валентиновна 

Призер 

15 Нистратова Маргарита 

Александровна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

11 Комлева Елена 

Валентиновна 

Призер 

16 Мясоедова Елизавета 

Витальевна 

Уваровский кадетский 

корпус 

11 Чурикова Ирина 

Валентиновна 

Участник 

17 Бурменко Владислава 

Григорьевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

9 Комлева Елена 

Валентиновна 

Участник 

Литература 

 
№п

./п. 

Ф.И.О. участника Образовательное 

учреждение 

Класс Ф.И.О. учителя Статус 

участника 

9 класс 

1 Молоткова 

Анастасия 

Владимировна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 
9 Глива Ольга 

Викторовна 

Призер 

2 Шлычкова Дарья 

Сергеевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 
9 Безбожная Анна 

Ивановна 

Призер 

3 Ботякова Мария 

Павловна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 
9 Бредихина Наталья  

Алексеевна 

Призер 

4 Платонова 

Виктория Павловна 

Уваровский кадетский 

корпус 

9 Ильина Галина 

Геннадьевна 

Участник 

10  класс 

5 Шальнева Дарья 

Олеговна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

10 Бредихина Наталья 

Алексеевна 

Призер 

6 Громакова 

Анастасия 

Дмитриевна 

Уваровский кадетский 

корпус 

10 Агеева Марина 

Викторовна 
Участник 

11  класс 

7 Никифорова 

Екатерина 

Александровна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

11 Глива Ольга 

Викторовна 

Призер 



7 Душкина Мария 

Сергеевна  

Уваровский кадетский 

корпус 

11 Манешина 

Людмила 

Александровна 

Призер 

8 Шаповалова Арина 

Дмитриевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

11 Глива Ольга 

Викторовна 

Призер 

9 Тучак Владимир 

Витальевич 

Уваровский кадетский 

корпус 

11 Манешина 

Людмила 

Александровна 

Призер 

10 Малинина Наталья 

Александровна

  

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

11 Глива Ольга 

Викторовна 

Участник 

11 Гоголева Полина 

Владимировна 

Уваровский кадетский 

корпус 

11 Агеева Марина 

Викторовна 

Участник 

История 

 
№п

./п. 

Ф.И.О. участника Образовательное 

учреждение 

Класс Ф.И.О. учителя Статус 

участника 

9 класс 

1 
Шлычкова Дарья 

Сергеевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 9 

Комиссарова 

Екатерина 

Николаевна 

Призер 

10  класс 

2 Сиднев Дмитрий 

Олегович 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 
10 

Баранова Татьяна 

Алексеевна 
Призер 

11  класс 

3 Бурменко 

Владислава 

Григорьевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 11 

Баранова Татьяна 

Алексеевна Участник 

 

Информатика 

 
№п

./п. 

Ф.И.О. участника Образовательное 

учреждение 

Класс Ф.И.О. учителя Статус 

участника 

10  класс 

1 Мельничук Иван 

Васильевич 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

 

10 

Лисенков Геннадий 

Николаевич 

Участник 

11  класс 

2 Ледовских Диана 

Игоревна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 11 

Лисенков Геннадий 

Николаевич 

Участник 

 

Физика 

 
№п

./п. 

Ф.И.О. участника Образовательное 

учреждение 

Класс Ф.И.О. учителя Статус 

участника 

9 класс 



1 Мешкова Алиса 

Сергеевна 

Уваровский кадетский 

корпус 9 

Туева  Елена 

Николаевна 

Участник 

10  класс 

2 Киркина Екатерина 

Вадимовна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

10 Скворцова Ирина 

Михайловна 

Участник 

11  класс 

3 Крохин Алексей 

Сергеевич 
МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

11 Скворцова Ирина 

Михайловна 

Призер 

4 Буренин Ярослав 

Игоревич 

Уваровский кадетский 

корпус 

11 Токарева Зинаида 

Васильевна 

Участник 

 

 

Экономика 

 
№п

./п. 

Ф.И.О. участника Образовательное 

учреждение 

Класс Ф.И.О. учителя Статус 

участника 

10-11  класс 

1 Скворцова Ксения 

Алексеевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

10 Лисенкова Ольга 

Владимировна 

Участник 

2 Ширяева 

Анастасия 

Сергеевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

11 Лисенкова Ольга 

Владимировна 

Участник 

3 Сапунов Александр 

Сергеевич 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

11 Лисенкова Ольга 

Владимировна 

Участник 

Экология 

 
№п

./п 

Ф.И.О. участника Образовательное 

учреждение 

Класс Ф.И.О. учителя Статус 

участника 

9  класс 

1 Павлова Валерия 

Антоновна 

Уваровский кадетский 

корпус 

9 Милосердова Лариса 

Анатольевна 

Участник 

11  класс 

2 Уваров Илья 

Валерьевич 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

11 Дмитриева Татьяна 

Ивановна 

Призер 

3 Пашкина Елена 

Александровна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

11 Дмитриева Татьяна 

Ивановна 

Призер 

4 Кутукова Дарья 

Владимировна 

МБОУ «Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова» 

11 Дмитриева Татьяна 

Ивановна 

Призер 

 

География 

 
№п

./п. 

Ф.И.О. участника Образовательное 

учреждение 

Класс Ф.И.О. учителя Статус 

участника 

9  класс 

1 Нечаев Иван 

Сергеевич 

МБОУ «Лицей г. 

Уварово им. А.И. 

Данилова» 

8 Лисенкова Ольга 

Владимировна 
Призер 



11  класс 

2 Обыдённов Евгений 

Николаевич 

МБОУ «Лицей г. 

Уварово им. А.И. 

Данилова» 

11 Лисенкова Ольга 

Владимировна 

Участник 

Обществознание 

 
№п

./п. 

Ф.И.О. участника Образовательное 

учреждение 

Класс Ф.И.О. учителя Статус 

участника 

10  класс 

1 Рылева Полина 

Николаевна 
МБОУ «Лицей г. 

Уварово им. А.И. 

Данилова» 

10 

Баранова Татьяна 

Алексеевна Участник 

11  класс 

2 Гоголева Полина 

Владимировна 

Уваровский кадетский 

корпус 
11 

Иванова Лариса 

Васильевна 
Призер 

 

Астрономия 

 
№п

./п. 

Ф.И.О. участника Образовательное 

учреждение 

Класс Ф.И.О. учителя Статус 

участника 

10  класс 

1 Титов Вадим 

Тимофеевич 
МБОУ «Лицей г. 

Уварово им. А.И. 

Данилова» 

9 

Ермолов Дмитрий 

Юрьевич Участник 

 

Технология 

 
№п./п. Ф.И.О. участника Образовательное 

учреждение 

Класс Ф.И.О. учителя Статус 

участника 

9  класс 

1 Рубцов Илья 

Александрович 
Уваровский кадетский 

корпус 

9 Перов Александр 

Викторович 

Призер 

2 Нагин Александр 

Валерьевич  

МБОУ «Лицей г. 

Уварово им. А.И. 

Данилова» 

9 Агапов Александр 

Владимирович Призер 

3 Комлева Арина 

Андреевна 

МБОУ «Лицей г. 

Уварово им. А.И. 

Данилова» 

8 Кудрявцева Елена 

Владимировна Призер 

4 Павлова Валерия 

Антоновна 

Уваровский кадетский 

корпус 
9 Чурикова Ирина 

Валентиновна 
Призер 

5 Осокина 

Виктория 

Олеговна 

МБОУ «Лицей г. 

Уварово им. А.И. 

Данилова» 

9 Кудрявцева Елена 

Владимировна 
Призер 



6 Чекмарева 

Анастасия 

Дмитриевна 

МБОУ «Лицей г. 

Уварово им. А.И. 

Данилова» 

9 Кудрявцева Елена 

Владимировна 
Призер 

7 Ботякова Мария 

Павловна 

МБОУ «Лицей г. 

Уварово им. А.И. 

Данилова» 

9 Кудрявцева Елена 

Владимировна Призер 

8 Самойлова 

Эмилия 

Владимировна 

МБОУ «Лицей г. 

Уварово им. А.И. 

Данилова» 

9 Кудрявцева Елена 

Владимировна Призер 

9 Молоткова 

Анастасия 

Владимировна 

МБОУ «Лицей г. 

Уварово им. А.И. 

Данилова» 

9 Кудрявцева Елена 

Владимировна 
Призер 

10 Ефимов Никита 

Валерьевич 

МБОУ «Лицей г. 

Уварово им. А.И. 

Данилова» 

9 Агапов Александр 

Владимирович Участник 

11 Сушков Кирилл 

Валерьевич 

МБОУ «Лицей г. 

Уварово им. А.И. 

Данилова» 

9 Агапов Александр 

Владимирович 
Участник 

12 Моргунова 

Полина 

Алексеевна 

Уваровский кадетский 

корпус 

9 Чурикова Ирина 

Валентиновна Участник 

13 Лобанов Данил 

Дмитриевич 

МБОУ «Лицей г. 

Уварово им. А.И. 

Данилова» 

9 Агапов Александр 

Владимирович 
Участник 

14 Балашова Вера 

Викторовна 

МБОУ «Лицей г. 

Уварово им. А.И. 

Данилова» 

9 Кудрявцева Елена 

Владимировна Участник 

15 Ануфриева 

Ксения 

Константиновна 

МБОУ «Лицей г. 

Уварово им. А.И. 

Данилова» 

9 Кудрявцева Елена 

Владимировна Участник 

16 Эйнер  Эмилия 

Станиславовна 

МБОУ «Лицей г. 

Уварово им. А.И. 

Данилова» 

9 Кудрявцева Елена 

Владимировна Участник 

17 Быкова Лилия 

Сергеевна 

МБОУ «Лицей г. 

Уварово им. А.И. 

Данилова» 

9 Кудрявцева Елена 

Владимировна Участник 

10  класс 

18 Шпинева Алина 

Сергеевна 

МБОУ «Лицей г. 

Уварово им. А.И. 

Данилова» 

10 Кудрявцева Елена 

Владимировна Призер 

Право 

 
№п./

п. 

Ф.И.О. участника Образовательное 

учреждение 

Класс Ф.И.О. учителя Статус 

участника 

9  класс 

1 Молоткова Анастасия 

Владимировна 
МБОУ «Лицей г. 

Уварово им. А.И. 

Данилова» 
9 

Комиссарова 

Екатерина 

Николаевна 

Участник 

10  класс 



2 Рылева Полина 

Николаевна 
МБОУ «Лицей г. 

Уварово им. А.И. 

Данилова» 

10 
Баранова Татьяна 

Алексеевна Призер 

3 Лукьянова Маргарита 

Дмитриевна 
МБОУ «Лицей г. 

Уварово им. А.И. 

Данилова» 

10 
Баранова Татьяна 

Алексеевна Участник 

11  класс 

4 
Репин Борис 

Александрович 

МБОУ «Лицей г. 

Уварово им. А.И. 

Данилова» 

11 
Строкова Татьяна 

Алексеевна  Участник 



 


